
 • Control de temperatura automático digital.
 • Llave interruptora para puesta en marcha.
 • Patas plásticas fijas.
 • Con cubre equipo.

OPCIONALES
• Equipo de frío.

* NO INCLUYE ACCESORIOS PARA CONEXIÓN DE BARRILES.

CARACTERÍSTICAS
  • Gabinete exterior en chapa de acero inoxidable esmerilado.  
  • Interior en chapa acero galvanizada.
  • Piso interior reforzado en acero inoxidable brillante 430 con 

rejilla plástica para protección del mismo y mejor desplaza-
miento de  barriles.

  • Aislación en poliuretano expandido de 40 kg/m3 libre de CFC.
  • Evaporador de techo por aire forzado.
  • Puertas placa con burletes imantados con manijas embutidas. 
 • Sistema de cierre con resorte de tensión.

Con pilon cobra para 2/5 barriles de cerveza.
 Alojamiento para tubo de gas (CO2)

     2 Barriles       3 barriles      4 barriles    5 barriles 
Cant.puertas
Cant. canillas
Largo (mm)
Profundidad (mm)
Alto (mm) 
Potencia (HP)
Tension (V)
Gas
Temperatura 
de Trabajo

2
2

1761
670

1010
1/3
220
R22

0 A 5ºC

4
4

2821
670

1010
1/2
220
R22

0 A 5ºC

5
5

3311
670

1010
3/4
220
R22

0 A 5ºC

3
3

2291
670

1010
1/3
220
R22

0 A 5ºC
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Productos Nuevos


